Фото Рашида Галиева.

СЕМЕНОВОДСТВО - КЛЮЧЕВОЙ 
ФАКТОР РАЗВИТИЯ АГРОСЕКТОРА

ЧП «EXCELLENT SWEETS STORE» уве-
домляет о том, что решением собственника ЧП 
«EXCELLENT SWEETS STORE» № 5 от 28.05.2021 
года принято решение об уменьшении уставного 
фонда с 3 745 082 000 (три миллиарда семьсот 
сорок пять миллионов восемьдесят две тысячи) 
сумов на сумму 900 000 000 (девятьсот милли-
онов) сумов. Новый размер уставного фонда 
составит 2 845 082 000 (два миллиарда восемьсот 

сорок пять миллионов восемьдесят две тысячи) 
сумов.

Обращения заинтересованных лиц и требования 
кредиторов могут быть предъявлены в письменном 
виде по адресу местонахождения исполнитель-
ного органа ЧП «EXCELLENT SWEETS STORE»:  
г. Ташкент, Шайхантахурский район, улица Кара-
таш, 11 А. Телефон для справок (+998 93) 516-67-30.